Pag. 197. lin. 14. corr. Castalione.

Ad pag. 200. lin. 14. Iustinus Martyr.

Sam. Gotil. Lange dispp. I. II., in quibus Iustini Martyris apologia pro Christianis ad Antoninum Pium sub examen vocatur. Lenae. 1795. 8-v. Haenlein, et Ammon, et Pauli Neues theolog. Journal, 1795. partic. 6. pag. 603. sqq.

Ad pag. 26. lin. 8. de Julio Africano.

In Io. Christph. L. B. de Aretin, V. cel. *Beyträgen zur Geschichte und Literatur etc.*

1804. partic. IV. p. 49. sqq. ex binis codd. Monac. publicata est Africani *narratio de iis*, quae Christo nato in Persia acciderunt, gr. cum lat. versione et notis criticis. Vir doctus, qui illam primus h. l. in lucem edidit, in prooemio primum monet in *Io. Rodolfi Wetsteinii filii notis in epistolam Africani ad Originem p. 150.* omnia veterum de Africano testimonia esse congetta; tum recte iudicat, tantum abesse, ut narratio haec ad scriptorem omnium antiquorum ore celebratum, referri possit, ut ne hilum quidem contineat, Africani *chronographi* ingenio dignum; auctorem vero Cestorum, qui item Africani nomen praeferrunt, dudum vel anilis credulitatis, vel mirae in superstitiones propensionis nota a criticis confixum esse: et satetur, se facile in eorum sententiâ concedere, qui eum a chronographo diuersum censemant, ideoque se isti hunc etiam foetum non melioris furfuris adjudicare. In nota denique de Cestorum libris differens, fragmenta, inquit, passim apud Hippiatricos et Geonicos occurrunt praeter tractatum de adparatu bellico, qui huius operis pars censetur, ea, quae ex Mich. Pselli libro inedito Σαυταῖσιν ἀκούσματων ιατρικῶν καὶ θεοτοκῶν vulgo uitam ambecius p. 472—479. ed. Koll. Addo hic, Africani opuscula in quibusdam deere ti Gelasiani, quod existat distinct. 15. can. 3. sancta, apocryphis recensi inter apocrypha, idque prae omnibus certe huic narrationi conuenire.

Pag. 220. lin. 11. corripe Graefium.

Pag. 221. lin. 10. Athanafius.

Ueber die ökumenischen Symbole. Von D. Albrecht Kochen zu Altona, in D. 16. Chr. Wilh. Augusti, Prof. Jenens. *Theologisch. Monatschrift für das Jahr 1802, 2ter Jahrgang*, fasc. VI. nr. 2. p. 34 — 41. Is praecipue differit de symbolis Nicaeno et Athanasiano, quod haud genuinum habetur. *Conf. Oberdeutsche A. L. Z.* 1803. nr. 131. m. Nou.

Sed quoniam reliquias plagulas, prelo, iam, credo, emissas, nondum accepi et tamen ad finem properandum est, hic subsisteret egor: metuens ne eadem bis adponam.

Aas

Quod

Quod in prolegomenis ad tom. I. Introductionis etc. pag. 61. sqq. catalogum dedit
codd. missor., qui in bibliothecis *Barberina*,
Angelica et *Ghigiana* custodiuntur: haud in-
grata nec ab instituto nostro prorsus aliena,
adpendicis loco, erit, opinor, notitia catalo-
gorum variorum missorum librorum, Constan-
tinopoli quondam quidem seruatorum, quam
humanissimus *Alter* pluribus abhinc annis
per litteras mihi suppeditauit, iam (monente
etiam eod. cel. Altero,) *Kollarus* in Supple-
mentis ad Lambecii commentarios, (Vindo-
bonae 1790. fol.) pag. 761. sq. de cod.
CXXXIII.*) nr. 2. fol. 8. p. 2., octo, ait, ca-
talogi variorum calamo scriptorum librorum,
qui saeculo decimo sexto CPolii adhuc salui
a diuersis doctis hominibus possidebantur,
quorum nomina subiicere non pigebit: